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TOIMINTA- 
SUUNNITELMA 2024 
 
 
Liiton tarkoituksena on voittoa tavoittelematta edistää ja ylläpitää 
aatteellista tanssiurheilua ja -liikuntaa sekä olla niiden Suomessa toimivien 
yhteisöjen keskusjärjestönä ja yhdyssiteenä, jotka näiden sääntöjen 
edellyttämin tavoin edistävät tanssiurheilua ja -liikuntaa Suomessa. 
 
Liiton tarkoituksena on edistää tanssiurheilua ja -liikuntaa, kilpa- ja huippu- 
urheilua sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa, edistää väestön 
hyvinvointia ja terveyttä sekä tukea lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä 
tanssiliikunnan avulla. 
 
Suomen Tanssiurheiluliitto ry hallinnoi lajivalikoimaansa hyväksyttyjen 
lajien tanssiurheilukilpailuja ja - kilpailijoita sekä tanssiliikuntaa ja 
tanssiliikuntatuotteita. 
 
Lisäksi liiton tarkoituksena on liikunnan avulla edistää tasa-arvoa ja 
suvaitsevaisuutta sekä tukea kulttuurien moninaisuutta ja luonnon kestävää 
kehitystä. 
 
Liiton toiminnan perusteena ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun 
pelin periaatteet. 
 
 
  

Jäsenkokoukselle 

19.11.2023 
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1 Yleistä  
  
 

Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n 48. toimintavuosi käynnistyy haastavassa taloudellisessa tilanteessa, johon 
epävarmuutta tuovat muuttunut valtionapujärjestelmä, meneillään olevat kansainväliset sotilaalliset kriisit 
lieveilmiöineen sekä inflaatio, jotka väistämättä vaikuttavat harrastamisen ja kilpailemisen hintaan ja luovat 
paineita seurojen jäsenhankinnalle. Liiton toimintavuosi 2024 käynnistyy kuitenkin toiveikkaissa merkeissä uuden 
strategian, uusien toimintamallien ja kokeilujen siivittämänä.   

 

Vuoden 2024 toiminnalliset painopisteet ja tavoitteet määrittyvät uuden strategian myötä. Lajien entistä 
itsenäisempään asioidenhoitoon ja selkeämpään operatiivisen toiminnan erottamiseen liittohallitustyöstä 
ryhdytään uuden organisaatiomallin myötä. Kaikkea liiton toimintaa viitoittavat strategiassa määritellyt mitattavat 
tavoitteet: jäsenmäärän kasvu, urheilullisen menestyksen lisäämiseen, hyvä hallinto, johtaminen ja vahva talous 
sekä liiton yhteiskuntavastuun toteutuminen kulttuurin ja hyvinvoinnin lisäämisen keinoin. Liitto ja seurat 
osallistuvat kansalliseen toimintakykyohjelmaan tavoitteena lisätä suomalaisten toimintakykyä liikunnan avulla. 
 
Yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus ja monilajisuus toimivat tukijalkoina tulevien vuosien työlle.  
Kilpailutoiminnan muutoksilla autetaan seuroja tarjoamaan kilpailemismahdollisuuksia laajemmalle joukolle eri 
ikäisiä, eri tasoisia ja toimintakyvyltään erilaisia seurojen jäseniä. Systemaattista etenemistä ja tavoitteiden 
saavuttamista urheilijan polulla tuetaan taloudellisten resurssien puitteissa kansalliselta tasolta maailman 
huipulle.   

 

Jäsentyytyväisyys ja seurojen jäsenmäärän kasvu sekä seuratoiminnan toimintakyky ja elinvoimaisuus ovat 
edelleen jäsenpalveluiden prioriteettina. Laaja tanssiin pohjautuvien liikunta- ja harrastusmahdollisuuksien 
tarjoaminen entistä laajemmalle joukolle kansalaisia lisää seurojen veto- ja pitovoimaa.   

 

Viestinnän ja tiedotuksen avointa linjaa jatketaan. Tiedotuksen strategia tukee liiton strategian toteuttamista 
samalla huomioiden muuttuvan toimintaympäristön ja erilaiset tiedotuskanavien haasteet ja mahdollisuudet. 
Uusien harrastajien entistä tehokkaampaan saavuttamiseen panostetaan.    
 
Osaamisen kehittäminen on jokaisen toimijan asialistalla ja saavutettavissa ja tanssiurheilun parissa toimiminen 
mahdollistaa elinikäisen oppimisen ja kehittymisen. Vuonna 2022 hyväksyttyä Reilun Kilpailun ohjelmaa 
päivitetään tulevana vuonna. Reilun kilpailun ohjelman jalkauttamista jatketaan entistä laajemmalle 
toimijajoukolle. Ohjelman toteutuksen seurantaa ja toimenpiteiden raportointia kehitetään. 
Antidopingtietämyksen ja kilpailumanipulaationvastaisen toiminnan osaamista lisätään kaikille liiton toiminnassa 
mukana oleville toimijoille, erityisenä painopistealueena tuomarit, kilpailutoimihenkilöt ja valmentajat.  
   
Liiton taloudenpito ja hallinto toimivat esimerkillisesti ja laadukkaasti ja ne ovat tärkeä osa liiton operatiivista 
koordinointia. Vuonna 2023 tehdyn sisäisen auditoinnin tuloksissa esiin nousseita puutteita korjataan ja uusia 
toimintamalleja kehitetään.  
 
Yhdenvartaisuuden ja vastuullisuuden edistämiseksi liitto aloittaa projektin vähävaraisten lasten ja nuorten 
harrastamisen tukemiseksi. Yhteistyössä Live-säätiön ylläpitämän Live-ammattiopiston kanssa tarjotaan 
työharjoittelupaikkoja ammattiin opiskeleville, laajaa ja monipuolista yksilöllistä tukea tarvitseville nuorille 
opiskelijoille. Nollatoleranssi rasismille on kirjattu vastuullisuusohjelmaan ja sen toteutumista edistetään kaikilla 
toiminnan osa-alueilla. Kotisivujen kaksikielisyys (suomi ja ruotsi) toteutetaan liiton resurssien puitteissa.  
  
Tavoitteiden saavuttamista mitataan edellisinä vuosina perustetuilla mittareilla: jäsenmäärän muutos, 
seuratoimijoiden ja harrastajien tyytyväisyys, kansainvälisten ja kotimaisten kilpailujen tulostaso, kansallisten 
rankingkilpailujen finaalien tulostaso sekä kilpailutoimintaan ja koulutuksiin osallistuneiden määrä ja 
koulutuspalautteet. Uutena datan keräämisen työkaluna käytetään vuonna 2023 laadittua ja käyttöön otettua 
Jäsenyhdistysten vuosikyselyä, jolla kartoitetaan laajasti seurojen hallinnon, valmennuksen ja tiedonkulun 
nykytilaa. 
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2 Kilpailutoiminta ja huippu-urheilu  
 
 

2.1 Kilpailutoiminta  
 
 
  

TAVOITE 2024: Kilpailutoiminta tukee eri tavoitteilla urheilevia yksilöitä etenemään systemaattisesti ja 
saavuttamaan asetetut tavoitteet.  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA:  
 

• Tarve kotimaisen kilpailutoiminnan uudistamiselle kilpailemisen houkuttelevuuden lisäämiseksi  
• Maailman huipulle tähtäävien urheilijoiden etenemisen tukeminen tarvittavin toimin 

• Ymmärryksen lisääminen siitä, mitä kokonaisvaltainen urheiluvalmennus sisältää ja 
kuinka valmentajat voivat tukea urheilijoita saavuttamaan asetetut tavoitteet  

• Toimihenkilöiden riittävyyden ja laadun varmistaminen koulutuksilla  
 

 
Toimenpide 1: Uusia kilpailujärjestelmiä toteutetaan käytännössä 
 

• Kilpailujärjestelmien toimintaan ja luokkarakenteeseen liittyvien kokeilujen avulla haetaan uusia 
toimintamalleja. Toiminnan tavoitteena on tarjota kilpailumahdollisuuksia entistä useammalle 
ikään, taitotasoon, sukupuoleen ja fyysisiin ominaisuuksiin katsomatta.  

• Seuroja kannustetaan omien monimuotoisten epävirallisten kilpailujen järjestämiseen 
omissa tapahtumissaan  

 
 

Toimenpide 2: Luodaan kiinnostavia ja lajeille yhteisiä kilpailutapahtumia 
 

• Kiinnitetään huomiota kilpailujen järjestämismahdollisuuksiin eri puolilla Suomea, reuna-alueiden 
seurojen tanssijoiden sekä pienten seurojen kilpailumahdollisuuksien parantamiseen sekä 
kilpailutapahtumien määrään ja laatuun  

• Liitto ottaa järjestämisvastuun vakio- ja latinalaistanssien sekä rock’n’swing-tanssien SM-kilpailuista 
eri puolilla Suomea yhteistyössä paikallisen kumppaniseuran kanssa. Eri lajien SM-kilpailuja 
yhdistetään samaan kilpailutapahtumaan  

• Käytetään kilpailujärjestelmien kehitystyön tuloksena kilpailunjärjestäjille luotuja taloudellisesti 
kannattavia kilpailukonsepteja sekä tanssiurheilijoiden kehittymistä paremmin tukevaa 
kilpailujärjestelmää  

• Jatketaan kaikissa liiton paritanssilajeissa käyttöön otettua viejä ja seuraaja -konseptia, joka 
mahdollistaa parin muodostamisen ilman sukupuolirajoituksia  

• Kannustetaan seuroja innovoimaan uuden tyyppisiä kilpailutapahtumia yhteistyökumppaneiden ja  
muiden tanssiperheen lajien kanssa 

 

 
Toimenpide 3: Uuden ranking-järjestelmän luomista jatketaan Breakingissä  
 

• Järjestelmän toimii huippu-urheilua tukevana kaikissa liiton lajeissa ja selkeyttää urheilijavalintoja 
maajoukkueisiin ja edustusurheilijoiksi. Ranking-järjestelmän takaa parhaiden urheilijoiden 
lähettämisen kansainvälisiin arvokilpailuihin.  
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Toimenpide 4: Kasvatetaan kilpailutoimihenkilöiden osaamista 
 

• Uusien ja olemassa olevien kilpailutoimihenkilöiden osaamisen kehittämistä jatketaan ja 
toteutetaan suosien verkkovälitteisiä koulutustapahtumia. Reilusti paras -koulutus liitetään laajasti 
kaikkiin toimihenkilökoulutuksiin ja suoritus vaaditaan tuomarilisenssin lunastamiseen.  

• Lisätään toimihenkilöiden koulutus- ja päivitysmahdollisuuksia, jolla saadaan toimihenkilöiden listat 
pidettyä ajantasaisena ja varmistettua toimihenkilöiden riittävyys ja pätevyys myös reuna-alueilla 

• Tuomareiden päivityskoulutuksiin liitetään Reilusti paras -koulutuksen suoritusvelvollisuus  
• Tuomarilisenssi otetaan käyttöön vuonna 2024 ja valmentajalisenssin käyttöönottoa valmistellaan  

 
  
  
  
  
  
   

Toimenpide 5: Kilpailuihin liittyviä tietojärjestelmiä kehitetään edelleen palvelemaan toimintaympäristön 
tarpeita  
 

• Toteutetaan eri lajien tarvittavat integraatiot ja käyttöönotot DanceCore-järjestelmään  
 

 
Toimenpide 6: Kilpailukalenteria ylläpidetään suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kilpailu- ja 
valmennustoiminnan tueksi 
 

• Kalenterin suunnittelussa ja kokoamisessa toteutetaan myöntämisperusteita, joissa arvioidaan 
mm. paikkakunnan sijaintiin ja kilpailupaikkaan liittyviä vaatimuksia 

• Kilpailut sijoitetaan ja ajoitetaan niin, että mahdollisuuksien mukaan kaikille ikäsarjoille ja 
taitotasoille löytyy kilpailumahdollisuuksia kevät- ja syyskauden aikana eri puolilla Suomea 

• Huomioidaan myös lajien tunnetuksi tekeminen yleisön suuntaan 

 

  
 

2.2 Huippu-urheilu  
 

 
  

Huippu-urheiluvaliokunnan vuoden 2024 toiminnan päämääränä on toimia eri lajien 
lajipäälliköiden yhteistoimintaverkostona. Yhteistyöverkoston avulla kehitetään Tanssiurheiluliiton 
maajoukkuetoimintaa ja valmennuskulttuuria.  
 

Toiminta keskittyy tukemaan maajoukkueeseen valittujen ammattimaisesti valmentautuvien urheilijoiden 
harjoittelua. Tanssiurheiluliiton maajoukkuetoiminta keskitetään vuoden 2024 aikana pääsääntöisesti 
Varalan urheiluopistolle Tampereelle yhteistyösopimuksen mukaisesti. Urheiluopiston tarjoamaa 
asiantuntiavalmennusta hyödynnetään maajoukkuetoiminnan suunnittelussa.  
 
Valmennustoiminta tähtää kansainväliseen arvokisamenestykseen. Arvokilpailuedustajat ja 
maajoukkueet valitaan asetettujen kriteereiden mukaisesti. Tanssiurheiluliiton kilpailullisena tavoitteena on 
nostaa kaikkien lajien huippu-urheilijoita kohti kansainvälistä kärkeä.  
 
Valmennusta terävöitetään lajipäälliköiden tekemillä lajikohtaisilla tarkennetuilla suunnitelmilla ja 
niiden toteutumisen seurannalla.  
 
Lajipäälliköiden tehtävänä on luoda tavoitekeskusteluyhteys maajoukkueurheilijoiden ja 
heidän valmentajiensa kanssa, millä tuetaan liiton valmennuslinjan jalkauttamista, mm. valmentajan, 
urheilijan ja liittovalmentajan välisten kehityskeskustelujen avulla. Tavoitteena ovat valmennuskulttuurin ja 
vuoropuhelun kehittäminen sekä Tähtiseuratoiminnan tukeminen ja yläkoululeiritoiminnan jatkaminen.  
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Huippu-urheiluvaiheen juniori- ja nuorisovalmennuksen kansainvälisistä tavoitteista vastaavat lajipäälliköt 
yhdessä parien henkilökohtaisten valmentajien kanssa, tekemänsä lajisuunnitelman 
mukaisesti. Toimintavuoden 2024 aikana tavoitteena on täsmentää näiden luokkien huippu-urheilijan polulla 
kasvamiseen liittyvää valmennustoimintaa.  
 
Vuoden 2024 lajipäällikköinä toimivat VL Toni Tuominen, RS Pirjo Koivula, PT Tea Kantola, Breaking Petri 
Rasanen ja FDO Jenni Aaltonen. Huippu-urheiluvaliokunnan puheenjohtajana toimii Henry Lipponen.  
 
 
 

Lajikohtaiset toimintasuunnitelmat 2024:  
 
 

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkueen toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
 
TULOSTAVOITTEET: 
 

• Aikuisten 10-tanssin MM ja EM sijat 12–24 
• Vakiotanssit ja latinalaistanssit aikuiset: MM- ja EM-kilpailuissa sijat 20–30 
• Nuoriso- ja junioriluokassa vakiotanssien ja latinalaistanssien sekä 10-tanssin MM- ja EM-

kilpailuissa sijat 4–15   
 
Kansainvälisessä kilpailukalenterissa ei ole vielä (19.9.) merkittyjä edustuskilpailuja. Kalenteri täydentyy 
vuoden 2024 aikana. Kotimaassa järjestetään 5 GP-kilpailua ja 3 SM-kilpailua.   
 
 

TAVOITE 1: Hyödynnetään paremmin käytössä olevia resursseja 
 

Toimenpiteet: 
 

• Vuoden 2024 toimintaa jatketaan edellisen vuoden kehityksen pohjalta 
• Varalan Urheiluopistolla järjestettävän maajoukkueleirin ajankohtaa ja sisältöä voidaan soveltuvin 

osin suunnitella yhteistyössä Rock’n’Swing-, Breaking- sekä FDO maajoukkueiden kanssa 
• Leiristä mahdollisesti säästynyttä budjettia kohdistetaan tanssiparien henkilökohtaiseen 

valmennukseen 
 

 

TAVOITE 2: Maajoukkueen valmennusleiri on oheistreenipainotteinen; liikkuvuus/fysiikka sekä psyykkinen 
valmennus.  
 

Toimenpiteet: 
 

• Liikkuvuuden ja psyykkisen valmennuksen osalta jatketaan edelliskauden asioiden pohjalta 
• Fysiikkavalmennuksessa pääpaino on peruskuntoharjoitteissa  
• A-pareille järjestetään Vo2max-testit  

 
 

TAVOITE 3: Tammi-, maalis- ja syyskuun GP-kilpailujen jälkeisinä sunnuntaina pidetään palautepäivät 
 

Toimenpiteet: 
 

• Kilpailuissa lajipäällikkö kuvaa jokaisesta parista kahden tanssin koosteen, jota valmentaja voi 
käyttää palautteen annossa 
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• Palautteen antajina toimivat GP-kilpailuissa toimineet tuomarit 
• Osalle palautepäivistä lisätään mukaan myös liikkuvuusvalmennusta 

 
 

TAVOITE 4: Tehdään tiivistä valmentajayhteistyötä  
 

Toimenpiteet: 
 

• Kaikki maajoukkueleirit sekä palautepäivät ovat avoimia parien henkilökohtaisille valmentajille 
• Vuoden aikana järjestetään kaikille vakio- ja latinalaistanssien valmentajille avoin tapaaminen 

 
 
 

Rock’n’Swing-maajoukkueen toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
 
TULOSTAVOITTEET:  
 

• Yleisen ja junioriluokan Maailman-, Euroopan- ja Pohjoismaiden mestaruus  
• Yleisessä ikäsarjassa lisäksi 1 pari finaalissa ja 1 pari semifinaalitasolla  

 
Vuoden 2024 kansainvälinen kilpailukalenterin mukaan vuoden pääkilpailut, EM- ja MM-kilpailu, sijoittuvat 
vuoden jälkimmäiselle puoliskolle, PM- kilpailut kevääseen. World Cup -kilpailujen osalta kalenteri täydentyy 
edelleen.  
 
 

TAVOITE 1: Sitoutetaan pareja pidemmällä aikajänteellä maajoukkuetoimintaan ja harjoittelu- ja 
tulostavoitteisiin. Vuoden 2024–2025 maajoukkueeseen haetaan 3–4 aikuisikäsarjan paria ja 1–2 juniori-
ikäsarjan paria. 
 

Toimenpiteet: 
 

• Maajoukkueen kausi pidennetään 2-vuotiseksi vuonna 2023 järjestettävän maajoukkuehaun 
yhteydessä 

• Maajoukkuesopimukseen kirjataan mahdollisuus maajoukkueesta erottamiselle, mikäli 
maajoukkueeseen kuulumisen edellytykset eivät täyty (harjoittelu, kilpailuihin osallistuminen) 

• Maajoukkuetta voidaan tarvittaessa myös täydentää  
• Otetaan käyttöön kaikkia maajoukkueurheilijoita koskeva kertaluonteinen omavastuumaksu 
• Vierailevien valmentajien valinnassa kuullaan myös maajoukkueurheilijoita 

 
 

TAVOITE 2: Vuoden 2024 maajoukkuetoiminnan rungon muodostavat lajivalmennus ja psyykkinen 
valmennus   
 

Toimenpiteet: 
 

• Kansainvälisten lajivalmentajien lajivalmennusviikonloppuja järjestetään 2–3  
• Pyykkistä valmennusta jatketaan toimivaksi käytännöksi muodostuneella kaavalla; yhteinen osuus 

ja parikohtaiset yksityistunnit. Kokoontumisia viisi kertaa vuodessa sekä fyysisinä että 
etätapaamisina.  

• Valmennukset ajoitetaan optimaalisesti ennen vuoden pääkilpailuja  
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TAVOITE 3: Uutena painopistealueena on fyysisen, lähinnä peruskuntoharjoittelun ohjelmointi osaksi 
säännöllistä harjoittelua 
 

Toimenpiteet: 
 

• Maajoukkueelle järjestetään yksi valmennusleiri Varalan Urheiluopistolla. Leirin sisältö koostetaan 
edellä mainituista valmennuksen osa-alueista.  

• Kuntotestit, Vo2max, tehdään kerran vuodessa Varalan Urheiluopistolla  
• Valmentajina hyödynnetään ensisijaisesti Varalan Urheiluopiston akatemiavalmentajia    

 
 

TAVOITE 4: Kannustetaan pareja kilpailemaan riittävän monissa World Cup -kilpailuissa korkean 
kansainvälisen rankingsijoituksen saavuttamiseksi 
 

Toimenpiteet: 
 

• Rock’n’Swing-toiminnassa käytössä oleva World Ranking -matkatukijärjestelmä on ollut toimiva ja 
sitä jatketaan. Kansainvälisiin kilpailuihin osallistuessaan urheilijat maksavat aina itse osan matka-, 
majoitus- ja osallistumismaksukuluista.  

 
 

TAVOITE 5: Vahvistetaan yhteistyötä yli lajirajojen ja kansainvälisesti 
 

Toimenpiteet: 
 

• Varalan leirin ajankohtaa ja sisältöä voidaan soveltuvin osin suunnitella yhteistyössä muiden 
maajoukkueiden lajipäälliköiden kanssa 

• Yhteistä leiriä suunnitellaan Ruotsin maajoukkueen kanssa 
 

 
 

Pyörätuolitanssin maajoukkueen toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 

 
TAVOITE 1: Kohti teknistä erinomaisuutta 
 

Toimenpiteet: 
 

• Järjestetään maajoukkueleiri Pajulahdessa kansainvälisen opettajan johdolla. Ajankohta valitaan 
siten, että leiri palvelee EM-kilpailuihin valmistautumista. 

• Osallistutaan maajoukkueena kansainvälisille leireille ja seminaareihin pysyäksemme ajan tasalla 
lajitaidollisista vaateista ja tekniikoista lajin huipulla 
 
 

TAVOITE 2: Saavutetaan joukkueena kansainvälinen finaalitaso 
 
Toimenpiteet: 
 

• EM-kilpailuissa tavoitteeksi kaksi finaalipaikkaa ja yksi mitalisija 
• Jokaisen kilpailun jälkeen urheilijat analysoivat suorituksen henkilökohtaisen valmentajansa kanssa 

ja määrittävät parannusehdotukset seuraavaa kilpailua varten 
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TAVOITE 3: Ylläpidetään ja parannetaan vahvaa joukkuehenkeä ja yhteisöllisyyttä 
 
Toimenpide:  
 

• Järjestetään etäharjoituksia ja -teemailtoja, joissa saadaan tukea kauden aikana ilmenneisiin 
haasteisiin 

 

 
TAVOITE 4: Kehitys ja uuden sukupolven kasvatus 
 
Toimenpiteet:  
 

• Kehitetään maajoukkuetien malli, johon uudet kehityskelpoiset pyörätuolitanssijat voivat liittyä ja 
saada lisävalmennusta kohti maajoukkuetta 

• Valmentajatapaamisessa pohditaan lajin tilaa ratkaisukeskeisesti ja laaditaan suunnitelma, jolla 
harrastajia saadaan lisää ja potentiaaliset urheilijat ohjattua maajoukkuepolulle 

• Luodaan opetussuunnitelma pyörätuolitanssiin. Haetaan yhdessä STUL:n apurahaa toteuttamiseen. 
 
 

TAVOITE 5: Innovaatio ja luovuus 
 
Toimenpiteet:  
 

• Päivitetään urheilijoiden koreografioiden taso vastaamaan kansainvälistä huipputasoa 
• Puretaan etätapaamisissa aiheeseen liittyvää materiaalia ja pidetään etänä kuviotyöpajoja 

 

 
TAVOITE 6: Yhteistyö ja kumppanit 
 
Toimenpiteet:  
 

• Kannustetaan maajoukkueurheilijoita hakemaan henkilökohtaisia apurahoja 
• Tavoitellaan yhteistyötä kansainvälisten pyörätuolitanssin maajoukkueiden kanssa yhteisten 

valmennusleirien tai kilpailujen muodossa 
 

 
TAVOITE 7: Tietoisuuden lisääminen ja yhteiskunnallinen vaikutus 
 
Toimenpiteet:  
 

• Edistetään pyörätuolitanssin näkyvyyttä mediassa ja yhteiskunnassa 
• Järjestetään tapahtumia ja esiintymisiä, joissa tuodaan esille pyörätuolitanssin iloa ja merkitystä 
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Breikin maajoukkueen toimintasuunnitelma vuodelle 2024  
 

 
Vuoden 2024 toimintaa jatketaan edellisen vuoden kehityksen pohjalta. Breikin maajoukkuetoiminnan 
runkona vuonna 2024 toimivat neljä viikonloppuleiriä, sekä tanssijoiden päivittäisharjoittelun ja 
valmentamisen tukeminen viikkotasolla. Leirit koostuvat lajiharjoitteista, asiantuntijaluennoista, 
oheisharjoitteista sekä yhdessä vietetystä ajasta, joka mahdollistaa paremman tiimiytymisen, kun kyseessä 
on yksilölaji.  
 
Tavoitteena on lisätä myös leirien väliselle ajalle pienempiä workshop-kokonaisuuksia, tukemaan leireillä 
käytyjä teemoja. Lisäksi uutena osa-alueena mukaan tuodaan psyykkinen valmennus, jonka tärkeys nostaa 
lajin edetessään päätään. Tätä varten etsimme toimivan kumppanin Urhean, Varalan tai muun 
valmennuskeskuksen tai toimijan asiantuntijoista. Tavoitteena on löytää myös vakituinen leirityspaikka 
Breaking Team Finlandille, jossa voisimme tehdä fysiikkatestit 1–2 kertaa vuodessa.  
 
Lajiharjoitteluun tarjotaan tukea kaksi kertaa viikossa, tai erikseen urheilijan kanssa sovitusti enemmänkin, 
tanssikoulu Saiffalla sekä mahdollisesti muissa tiloissa. Harjoittelua viedään järjestelmällisempään suuntaan, 
seuraten tarkemmin urheilijan kehitystä ja analysoiden kilpailusuorituksia. Tämän seurauksena tanssijoille 
annetaan selkeämpää suuntaa harjoittelussa sekä nostetaan tanssijoiden itseluottamusta, joka tukee 
menestystä kansainvälisillä lavoilla. Viikkotason valmennuksella kehitetään liikemateriaalin 
monipuolistumista ja etenkin haastavamman liikemateriaalin lisäämistä liikevarastoon. Tämä tuo lisää 
toteutusvarmuutta myös entuudestaan osattuihin liikeratoihin.  
 
Lajivalmennuksen lisäksi maajoukkuevalmennus tukee ja ohjaa tanssijoiden henkilökohtaista oheis- ja 
fysiikkaharjoittelua myös leirien välillä, sekä auttaa tanssijoiden pääkisoihin tähtäävän valmistautumisen 
suunnittelussa vuosi-, jakso- ja viikkotasolla. Fysiikkaharjoittelua tarjotaan leirien välillä kaikille yhtenä 
päivänä viikossa sekä erikseen sovituille kärkiurheilijoille viitenä päivänä viikossa TFW Helsingin tiloissa. 
Tavoite näillä harjoituksilla on loukkaantumisriskin pienentäminen fiksulla ja tasapainottavalla 
oheisharjoittelulla sekä lajisuorituksen kehittäminen ja urheilijan vahvistaminen niin henkisesti kuin 
fyysisesti.  
 
Valmennuksen tueksi, auttamaan seurantaa ja harjoittelun optimointia, otetaan käyttöön kaikille 
maajoukkueen urheilijoille MyZone-sykkeenseurantajärjestelmä, jonka toimittaa TFW Helsinki. Lisäksi 
aloitetaan kokonaisvaltaisen valmennusohjelman etsiminen. Kun ohjelma löytyy, se otetaan käyttöön 
mahdollisimman pian.  
 
Vuoden 2024 toiminta tähtää vahvasti mahdollisesti valittujen urheilijoiden auttamiseen kevään 2024 aikana 
järjestettävissä Olympic Qualifier Series (OQS) -kilpailuissa, joista karsitaan viimeiset paikat Pariisin 2024 
Olympialaisiin. Samalla jatketaan tulevaisuuden tekijöiden ja uuden breikkimaajoukkueen valmentamista. 
OQS:iin on paikkoja jaossa ranking-pisteitä keräämällä Breaking for Gold -osakilpailuiden kautta, sekä 
menestymällä European Games- ja MM-kisoissa.  
 
Pariisin 2024 Olympialaisten lisäksi vuoden 2024 tavoitteena on lähteä hakemaan arvokisoista (EM & MM) 
menestystä joukkueelle. Ranking-kisojen osalta vuoden 2024 kisakalenteri ei ole vielä tiedossa. Tavoite on 
tukea maajoukkueen kärkiurheilijoiden osallistumista myös ranking- ja arvokisoihin matkatukien muodossa 
sekä tukea näihin kilpailuihin myös valmentaja(t) sekä toimihenkilöt mukaan tanssijoiden tueksi.  
 
Lisäksi tavoitteena on jatkaa hyvin alkanutta kansainvälinen yhteistyötä muiden järjestäytyneiden 
maajoukkueiden, kuten Japanin, Belgian, Puolan ja Pohjoismaiden kanssa. Toiminnan perustaksi voidaan 
suunnitella esimerkiksi yhteisiä leiriä tai arvokisojen yhteydessä tapahtuvia workshop-päiviä, jotta 
kansainvälistä osaamista ja toimintatapoja voidaan jakaa. 
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Jatkamme nuorten maajoukkuetoiminnan suunnittelua, kehittämistä sekä Youngs Guns: Tulevaisuuden 
toivot -leirin järjestämistä 2–4 kertaa vuodessa. Tavoitteena on koota nuorten maajoukkue vuoden 2024 
ensimmäisen kvartaalin aikana sekä löytää siihen valmennustiimi ja valmistua Dakarissa 2026 pidettäviin 
Nuorten Olympialaisiin. Nuorten maajoukkueelle tehdään oma hakuprosessi ja urheilijasopimus, joissa 
pohjana käytetään aikuisten maajoukkueen toimintamalleja sekä sopimusta. Nuorten maajoukkueen 
runkona toimii 1–2 leiriviikonloppua.  
 
Kauden 2024 aikana käynnistetään myös aikuisten breikkimaajoukkueen - Breaking Team Finlandin -
valmennustiimin haku seuraavalle neljälle vuodelle. Käymme lävitse nyt mukana olleen tiimin kanssa mitä 
viimeiset neljä vuotta ovat pitäneet sisällään, mikä on toiminut, mitä tulisi tehdä paremmin ja miten 
toimintaa voisi kehittää. Lisäksi käynnistetään breikin valmentajakoulutustoiminnan kehittäminen sekä 
toteuttaminen.  
 
Maajoukkueen kausi muutetaan 2-vuotiseksi vuonna 2023 järjestettävän maajoukkuehaun yhteydessä. 
Maajoukkuekauden pidennyksellä sitoutetaan urheilijat pidemmällä aikajänteellä maajoukkuetoimintaan ja 
harjoittelu- ja tulostavoitteisiin sekä mahdollistetaan valmennukselle suunnitelmallisemman 
harjoittelusuunnitelman rakentaminen. Maajoukkuesopimukseen kirjataan mahdollisuus maajoukkueesta 
erottamiselle, mikäli maajoukkueeseen kuulumisen edellytykset eivät täyty (harjoittelu, kilpailuihin 
osallistuminen). Maajoukkuetta voidaan tarvittaessa myös täydentää. Vuoden 2024-2026 A-
maajoukkueeseen haetaan 3+3 aikuisikäsarjan urheilijaa / sarja ja 1–2 juniori-ikäsarjan urheilijaa / sarja. 
Maajoukkuetta täydennetään B-maajoukkueella, joka koostuu potentiaalisista tulevaisuuden lupauksista. 
 
 
 

FDO maajoukkueen toimintasuunnitelma vuodelle 2024  
 

 
PÄÄTAVOITE 2024: Toiminnan kehittäminen edelleen systemaattisemmaksi  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: FDO:n ensimmäinen kokonainen vuosi osana Huippu-urheiluvaliokuntaa on takana. 
Tavoitteena oli vuonna 2023 käynnistää ranking-systeemi discon ja performing arts:in puolella, ja tässä 
molemmat lajit onnistuivat. Kesällä 2023 järjestettiin ensimmäinen FDO:n maajoukkueleiri, jonne osallistui 
44 tanssijaa. Leiri herätti suuren suosion ja tanssijat antoivat leiristä positiivista palautetta. FDO oli mukana 
leirin kustannuksissa. Molempien lajien kohdalla haasteita maajoukkuetoiminnan toteuttamiselle tuovat 
useat kansainväliset edustuspaikat, jolloin suppeamman maajoukkueen valinta on haastavaa.  
 
Toimenpiteet: 
 

• Käymällä keskustelua molempien lajien lajiliittojen kanssa luodaan tavoitteet ja raamit 
maajoukkuetoiminnalle, jotta ne ovat myös tanssijoille selkeät  

• Kauden 2024 maajoukkue valikoituu ranking-listojen sekä yleisen haun kautta  
• Maajoukkuetanssijat allekirjoittavat maajoukkuesopimuksen, joka mm. sitouttaa heidät 

edustamaan Suomea vähintään yksissä kansainvälisissä edustuskilpailuissa (EM ja/tai MM)  
 
 
TAVOITE 1: FDO maajoukkue -termin tarkentaminen tanssijoille, valmentajille ja tukijoukoille  
 
Toimenpide: 
 

• Luodaan raamit ja kriteeristö maajoukkueelle ja siihen osallistumiselle yhdessä lajiliittojen 
kanssa  
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TAVOITE 2: Maajoukkue tanssijan tavoitteeksi 
 

Toimenpide: 
 

• Luodaan FDO maajoukkueesta tavoite tanssijoille, jota he tavoittelevat ahkeralla harjoittelulla, 
kilpailuihin osallistumisella ja ranking-pisteiden keräämisellä  

 

 

TAVOITE 3: Laadukas valmennus ja tanssijoiden lajitaidollinen kehitys  
 

Toimenpiteet: 
 

• Vuoden 2024 aikana järjestetään yksi maajoukkueleiri Varalan Urheiluopistossa keväällä-
kesällä. Leirille osallistuvat discon ja performing arts:n maajoukkuetanssijat.  

• Leirille pyritään saamaan vähintään yksi ulkomainen lajivalmentaja  
• Maajoukkueelle järjestetään etänä toteutettavaa psyykkistä valmennusta  

 
 

TAVOITE 4: Tietoisuuden lisääminen kohti urheilijamaisempaa elämää  
  
Toimenpiteet: 
 

• Urheiluun liittyvien tekijöiden huomioiminen maajoukkuetanssijoiden toiminnassa, esimerkiksi 
luennot palautumiseen tai ravintoon liittyen  

• Eri harjoittelun osa-alueiden huomioiminen niin, että tanssijat itse tiedostavat niiden 
merkityksen 

 

 

TAVOITE 5: Yhteisöllisyyden ja yhteistyön kehittäminen  
 

Toimenpiteet: 
 

• Discon ja PA:n välisen yhteistoiminnan järjestäminen (yhteinen leiri)  
• STUL-lajien välinen yhteistoiminta (leiri Varalassa)  

 
 

TAVOITE 6: Kansainvälisen menestyksen säilyttäminen  
 

Toimenpide: 
 

• Sekä Discon että PA:n puolella kansainvälistä menestystä tulee vuosittain; finaalipaikkoja sekä 
mitalisijoja – tämä asetetaan tavoitteeksi myös tulevana vuotena 
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3. Jäsenpalvelut 
 
 
PÄÄTAVOITTEET: 
 

1. Liiton jäsenyhdistysten jäsenmäärä kasvattaminen 11.500 →13.000 
2. Liittoon tulee neljä uutta aktiivista tanssiseuraa, jolloin seurojen määrä nousee 74→78. Samalla 

tuetaan seuroja, jotka ovat hankalassa toiminnallisessa ja taloudellisessa tilanteessa, ettei mikään 
seura putoa kelkasta.  

3. Tanssista tulee osa sotepalveluita, kuntien hyvinvointipalveluita ja kouluyhteistyötä ja oppimista 
(tulevaisuuden taidot). Vaikka tanssin ja tanssiurheilun asema on liiton toiminnassa edelleen 
itseisarvo, tanssin avulla voidaan tukea ja edistää myös konkreettisesti eri ikäisten ihmisten arkea; 
toimintakykyä, terveyttä, hyvinvointia, muistia ja jopa oppimista. Tämän kautta saadaan toimintaan 
mukaan uusia kohderyhmiä ja lisätään seurojen palvelutarjontaa. Liikunnan lisääminen on myös 
uudessa hallitusohjelmassa mm. keinona lisätä työkykyisyyttä.  

4. Valmentajakoulutuksen ja -yhteistyön sekä Huippu-urheilun Tähtiohjelman kautta löydetään keino 
edistää liiton isoa haastetta, seurojen, eri tanssilajien sekä valmentajien yhteistoimintaa. Tälle 
malleja on löydetty jo vuoden 2023 aikana. Kehittämistyötä jatketaan.  
 

 
TAVOITE 1: Liiton jäsenseurat menestyvät ja kehittyvät 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Jäsenpalveluiden tehtävänä on liiton jäsenseurojen toimintakyvyn, elinvoiman, 
kehittymisen, jäsenhankinnan ja jäsentyytyväisyyden edistäminen 
 

Toimenpiteet: 
 

• Kehittämistyön, tiedolla johtamisen ja työn vaikuttavuuden arvioinnin perustana on tulosten 
määrällinen ja laadullinen keräys, mittaaminen ja analysointi  

• Työtapa on proaktiivinen, vaikuttavuuden varmistava ja toimintoja kehittävä 
• Jäsenpalveluista ja niiden saatavuudesta tiedotetaan säännöllisesti ja laajasti 
• Seuroille tarjotaan monipuolista tukea seuratoimijoiden asiakaslähtöisen osaamisen 

kasvattamiseen, seuran operatiiviseen johtamiseen, vaikuttavuuden arviointiin sekä toiminnan 
sisällön ja sen toteutuksen kehittämiseen. Esimerkkinä tuki ja ohjaus OKM-seuratuen hakemiseen. 

• Seurakehittäjän tapahtumien ja vuorovaikutustilanteiden kasvattaminen edelliseen vuoteen 200:lla  
• Jäsenpalvelut tuottavat ja antavat työkaluja uusille kohderyhmille   
• Jäsenhankintaa edistetään liiton strategian mukaisesti  
• Jäsentyytyväisyys selvitetään kyselyjen avulla 
• Seurojen esimerkillistä toimintaa palkitaan jakamalla Vuoden Tanssiurheiluteko -palkinto 

 

 
TAVOITE 2: Jäsenpalvelulla on riittävät resurssit ja vahva sidosryhmä- ja yhteistyö 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Verkostoituminen sekä yhteistyö eri lajien ja sidosryhmien välillä vahvistavat 
seuratoiminnan toimintaympäristön ja ajan vaatimusten ymmärrystä ja tuntemista ja sitä kautta 
tanssiliikunnan ja -urheilun kehittämistyötä. Vahva, aktiivinen ja monipuolinen sidosryhmäyhteistyö lisää 
parhaimmillaan myös liiton toiminnan tunnettuutta ja vaikuttavuutta. 
 
Toimenpiteet: 
 

• toimiston kanssa tehtävä yhteistyö 
• jäsenpalvelujen resurssointi 
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• koulutuksen ja osaamisen kehittämisen kanssa tehtävä yhteistyö ja liiton koulutusohjelman 
täydentäminen seuratoimintaa tukevilla osuuksilla  

• vuorovaikutuksen ja viestinnän kanssa tehtävä yhteistyö   
• muu sidosryhmäyhteistyö ml. Olympiakomitea, liikunnan aluejärjestöt sekä Opetus- ja 

kulttuuriministeriö 
 
 

TAVOITE 3: Tähtiseuraohjelma toimii seurojen kehittämisen ja laadukkaan toiminnan tukena ja vauhdittajana  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tähtiseuraohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen 
yhdessä toteuttama laatuohjelma. Tanssiurheiluliitolla on vuoden 2023 lopussa 17 Tähtiseuraa. Näistä 17 on 
lasten ja nuorten Tähtiseuroja, joista 13:lla on lisäksi aikuisten Tähtimerkki. Lisäksi on yksi Tähtiseura, jolla 
on vain aikuisten Tähtimerkki. 
 
Toimenpide: 

  
• Järjestetään liiton Tähtiseurojen yhteinen tapaaminen Olympiakomitean Tähtiseurapäivillä 

lokakuussa 2024. Tapaaminen luo seuroille tilaisuuden verkostoitua, vahvistaa yhteistyötä ja saada 
työkaluja Tähtiseuramateriaalin ja -statuksen potentiaalin hyödyntämiseen. 
 

 
TAVOITE 4: Saamme ensimmäiset Tanssin Huippu-urheilun Tähtiseurat  
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Vuonna 2020 aloitettu kriteerien ja auditointiprosessin määrittely on viety loppuun 
ja auditointiohjelma on valmis otettavaksi käyttöön. Huippu-urheilun Tähtiseurapolulla on vuodesta 2022 
ollut kolme seuraa, jotka ovat olleet mukana kehittämässä toimintatapoja ja samalla vahvasti sitoutuneet 
konseptiin.  
 
Toimenpide: 
 

• Auditoidaan kaksi seuraa Huippu-urheilun Tähtiseuroiksi. Kolmas seura on määrä auditoida vuonna 
2025. 

 
 

4 Myynti-, tieto- ja PR-palvelut 
 

 

TAVOITTEIDEN TAUSTALLA: 
 

• Lisää harrastajia tanssiurheiluun 

• Yhteisöllisyyden vahvistaminen lajiperheen eri lajien välillä. Lisäksi kaikille lajeille annetaan tilaa 
omien erityispiirteidensä esiintuomiseen. 

 

 

TAVOITE 1: Tanssiurheiluun liittyvän tietoisuuden, tunnettuuden ja arvostuksen kehittäminen 

Mittarit: 
 

• Sijoituksen paraneminen eri urheilulajien kiinnostavuutta mittaavissa tutkimuksissa 
• Mediamainintojen määrän kehitys 
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TAVOITE 2: Seurojen tukeminen markkinoinnin ja viestinnän kehittämisessä 

Mittarit: 
 

• Seuroille vuosittain tehtävä kysely, jolla selvitetään mm. tyytyväisyyttä liitolta saatuun 
markkinointi- ja viestintätukeen 

• Seuroille järjestettävät markkinointi- ja viestintäkoulutukset 
 

 
TAVOITE 3: Tanssiurheilun näkyvyyden ja yleisöjen kasvattaminen 

Mittarit: 
 

• Seuraajamäärien kehitys eri somealustoilla 
• Vuorovaikutus somessa, esim. kävijämäärät ja muu data 

 

 
Toimenpiteet: 
 

• Strategisesti tarkkaan mietitty sisältö 
• Viestintä- ja tiedotusilmeen yhtenäistäminen ja oman brändin luominen 
• Yhdessä luomme kuvaa monilajisesta liitosta 

 
 

Pääviestit: 
 

1. Tanssiurheilu ja -liikunta tarjoaa yksilön taustaan ja lähtötasoon katsomatta kaikille hienon 
mahdollisuuden nauttia liikunnasta, rytmistä ja musiikista sekä ilmaista itseään niiden kautta.  

2. Korkeimmalla tasollaan tanssiurheilu on vaativaa huippu-urheilua, jonka ytimessä ovat huippuunsa  
viritetyt urheilijat sekä näyttävät ja vaikuttavat suoritukset.  

3. Tanssi on monipuolinen, visuaalinen ja upean viitekehys lajiperheelle, jonka parissa jokainen voi  
löytää oman suosikkilajinsa.  

4. Tanssiurheilu on suuria tunteita, tarinoita ja kiinnostavia persoonia sisältävää huippu-  
urheiluviihdettä.  
 

 
Kohderyhmät: 
 

• potentiaaliset uudet harrastajat 
• nykyiset harrastajat 
• seurat 
• lajin huippu-urheilun potentiaaliset seuraajat 
• media 
• muut (esim. potentiaaliset kumppaniyritykset) 

 

 
Viestinnän ääni: 
 

• Nuorekas: Tarvitaan lisää aitoa samaistumispintaa lasten ja nuorten maailmaan  
• Ytimekäs: Yksi selkeä ääni, systemaattisuuden kautta helpommin seurattavaa sisältöä  
• Innostavasti asiantunteva: Tanssiurheilun ja -liikunnan maailma on viestitty asiantuntevasti, mutta 

ennen kaikkea empaattisesti ja inklusiivisesti  
• Rohkea ja huumorintajuinen: Erottautuminen rohkealla ja humoristisella otteella 
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5 Osaamisen kehittäminen 
 
 
 

PÄÄTAVOITE 2024: Osaamisen kehittäminen nähdään liiton kaikkien toimijoiden yhteisenä etuna 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Osaamisen vahvistaminen kehittää seura-, kilpailu- ja valmennustoimintaa ja siten 
liiton ja seurojen yhteistyötä saumattomasti. 
 
 

TAVOITE 1: Liiton tuottama osaaminen tulee tehokkaasti seurojen käyttöön 

Toimenpiteet: 
 

• Seuroja ja oppijoita kannustetaan suunnittelemaan oppimispolut ja -tavoitteet yhdessä ja 
yhteistyöhön tähdäten 

• Liitto tukee yksilöllisiä oppimispolkuja 
• Jatkuva kehittyminen ja suunnitelmallisuus kaikessa koulutustoiminnassa 

 
 

TAVOITE 2: Liiton arvojen tuominen näkyväksi kaikessa koulutustoiminnassa 

Toimenpiteet: 
 

• Liiton valmennuksen linjan tuominen selkeästi osaksi valmentajakoulutuksia 
• Kilpailutoimihenkilöiden roolin, tehtävänkuvan ja vastuiden kirkastaminen koulutuksissa 
• Maajoukkueurheilijoiden, alaikäisten urheilijoiden huoltajien ja valmentajien sekä 

kilpailutoimihenkilöiden sitouttaminen antidoping- sekä reilun pelin ohjelmiin SUEK:n koulutuksilla 
• Kilpailutoimihenkilöiden ja tuomareiden sitouttaminen Reilun kilpailun ohjelmaan SUEK:n 

koulutuksilla 
 

 
TAVOITE 3: Osaamisen kehittämisen tekeminen saavutettavammaksi 
 

Toimenpiteet: 
 

• Hyväksiluvun ja näyttötutkintojen määritteleminen ja käyttöönotto 
• Verkkokoulutusalustojen hyödyntäminen 
• Lähikoulutuksien järjestäminen eri puolilla Suomea 
• Koulutustiedotukseen panostaminen 
• Kohdennetuilla kampanjoilla nostetaan esiin mm. koulutuspolkujen aloituskursseja, matalan 

kynnyksen ohjaajakoulutuksia ja kannustetaan jatko-opintoihin ja täydennyskoulutuksiin 
 

 
TAVOITE 4: Koulutustoiminnan kannattavuuden parantaminen 

Toimenpiteet: 
 

• Jatketaan taloussuunnittelua, jonka avulla saadaan ennustettavuutta koulutusten toteutumiseen 
• Pyritään volyymin kasvattamiseen tekemällä koulutuksista saavutettavampia 
• Kehitetään koulutusyhteistyötä eri lajien välillä  
• Hyödynnetään edullisia yhteistyösopimuksia ja verkostoja koulutusten käytännön toteuttamiseksi, 

koulutustapahtumia esimerkiksi leirien yhteyteen  
• Koulutusten toteuttaminen yhteistyössä Varalan urheiluopiston kanssa 
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6 Talous ja hallinto 
 
 

 
TAVOITE: Liiton hallinto sekä taloudenpito ovat laadukasta, tehokasta ja esimerkillistä. 
 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: 
 

• Taloudenpito on vastuullista ja tulevaisuuteen suuntaavaa ja proaktiivisesti reagoivaa 
• Hallinnossa noudatetaan hyvän hallinnon periaatteita 
• Päätöksenteko on vastuullista, perusteltua ja oikeudenmukaista 
• Päätöksenteko perustuu faktoihin 
• Päätöksenteko on nopeaa ja notkeaa 

 
 

Toimenpide 1: Taloushallintoa ohjaa ajantasainen talousohje, johon on kirjattu keskeiset taloutta ohjaavat 

periaatteet 
Noudatetaan kirjattuja periaatteita. 

 
Toimenpide 2: Taloudenpito perustuu huolella laadittuun budjettiin ja vankkaan taloushallintoon 
 

Yhteistyötä ja avointa keskusteluyhteyttä kirjanpitotoimiston ja tilintarkastajien kanssa 

parannetaan ja hyödynnetään näihin palveluihin sisältyvää asiantuntemusta. Hankinnat ja 
palvelusopimukset vastaavat tarpeita. 

 

Toimenpide 3: Taloudenpitoa seurataan kuukausittaisilla kirjanpitoajoilla ja kassaennusteilla 

Talouden kehittymistä ja näkyviä trendejä seurataan vähintään kuukausittain. 
 

Toimenpide 4: Hallinnon päätöksistä pidetään kirjaa ja pöytäkirjat arkistoidaan arkistointiohjeiden mukaisesti 
 

Päätöspöytäkirjat liitteineen arkistoidaan sähköisesti. Muilta osin noudatetaan hyväksyttyä 
arkistosääntöä. Liittohallituksen ja jaoksien päätöksistä julkaistaan tiivistelmä liiton 
verkkosivuilla. Merkittävistä päätöksistä julkaistaan erillinen artikkeli. 

 
Toimenpide 5: Henkilö ei osallistu esittelyyn eikä päätöksentekoon asioissa, joissa voi esiintyä eturistiriitaa 

Lisätään tietoisuutta vastuullisesta päätöksenteosta. Ylläpidetään sidonnaisuusluetteloa ja 
luottamushenkilöiltä vaaditaan vaitiolositoumus. 

Toimenpide 6: Toimitaan aktiivisesti rahoitusta käsittelevissä ja edistävissä verkostoissa 

Vaikutetaan urheilujärjestöissä sekä kattojärjestöissä aktiivisesti ja rakentavasti. Tehdään 
yhteistyötä muiden lajiliittojen kanssa taloudellisten säästöjen aikaansaamiseksi.  

 
Toimenpide 7: Seurataan kansainvälisen ja kansallisen talouden kehittymistä ja rahoittajatahojen toimintaa 
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Liitteet 
 

 

Vakio- ja latinalaistanssijaoksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
 
TAVOITE 2024: Kilpailutoiminta tukee urheilijoita etenemään systemaattisesti ja saavuttamaan asetetut 
tavoitteet. 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: 

• Kotimaisen kilpailutoiminnan uudistamista jatketaan kehitystyöryhmän ja jäsenistön esityksien 
pohjalta houkuttelevammaksi ja kilpailujen osallistujamäärän kasvattamiseksi  

• Maailman huipulle tähtäävien urheilijoiden etenemistä tuetaan toimivalla kotimaisella 
rankingkilpailujärjestelmällä 

• Urheilijat ja valmentajat ymmärtävät, mitä kokonaisvaltainen urheiluvalmennus sisältää ja kuinka 
valmentajat voivat tukea urheilijoita saavuttamaan asetetut tavoitteet 

• Toimihenkilöiden riittävyys ja laatu varmistetaan yhteistyössä osaamisen kehittämisen 
palvelualueen kanssa 

• Seuroja tiedotetaan erilaisista kilpailumahdollisuuksista ja osallistetaan kehitystoimintaan 
 

 
Toimenpide 1: Kilpailujärjestelmien kehitystyötä jatketaan erilaisten kilpailujärjestelmän toimintaan ja 
luokkarakenteeseen liittyvien kokeilujen avulla  
 

• Kerätään tietoa kilpailutoiminnan kehittämisen tueksi  
• Viedään sääntöihin toimivia kokeiluja sekä päätetään toimimattomia 
• Seuroja kannustetaan kehittämään ja hakemaan kokeilukilpailuja yhteistyössä VAL:n kanssa 

kilpailutoiminnan kehittämiseksi ja jäsenmäärän kasvattamiseksi 
 
 

Toimenpide 2: Luodaan kiinnostavia ja lajien yhteisiä kilpailutapahtumia 
 

• Kiinnitetään huomiota kilpailujen järjestämismahdollisuuksiin, kilpailutapahtumien määrään ja 
laatuun eri puolilla Suomea sekä reuna-alueiden seurojen tanssijoiden ja pienten seurojen 
kilpailumahdollisuuksien parantamiseen  

• Vuonna 2023 aloitettua kilpailujärjestelmän kehittämistyötä jatketaan edelleen vuonna 2023, 
tavoitteena luoda järjestäjille kannattavia kilpailukonsepteja sekä tanssiurheilijoiden kehittymistä 
tukeva järjestelmä 

• Seuroja kannustetaan innovoimaan uudentyyppisiä kilpailutapahtumia yhteistyökumppaneiden ja 
muiden tanssiperheen lajien kanssa 

 
 

Toimenpide 3: Rankingpistejärjestelmän kehitystyötä aloitetaan SM- ja GP-kilpailujen osalta  
 

• Näin järjestelmä tukee paremmin huippu-urheilua sekä selkeyttää urheilijavalintoja kansainvälisiin 
arvokilpailuihin 

 
 

Toimenpide 4: Kasvatetaan kilpailutoimihenkilöiden määrää ja osaamista yhteistyössä kilpailutoiminnan 
palvelualueen kanssa  
 

• Koulutuksia toteutetaan sekä jatketaan etäkoulutusvaihtoehtojen kehittämistä ja mahdollistamista 
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Toimenpide 5: Osallistetaan valmentajia ja seuroja tiiviiseen keskusteluun, mm. osallistujamäärän 
kasvattamiseksi ja kilpailutapahtumien kehittämiseksi, vastaamaan paremmin harrastajien odotuksia 
 

• Lisätään viestintää ja tiedotusta näille sidosryhmille, mm. aktivoimalla nettisivun uutispalstaa ja 
järjestämällä keskustelutilaisuuksia 

 
 

Toimenpide 6: Kilpailuihin liittyvien tietojärjestelmien kehittämistä jatketaan edelleen palvelemaan 
toimintaympäristön muuttuvia tarpeita  
 

• Jatketaan eri lajien tarvittavia integraatioita ja käyttöönottoja DanceCore-järjestelmään 
 
 

Toimenpide 7: Kilpailukalenteria ylläpidetään suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kilpailu- ja 
valmennustoiminnan tueksi 
 

• Kilpailukalenteriin luodaan kilpailuille valmiit ajankohdat ja luokat vuoden 2025 kilpailuhakuun, 
huomioiden ikäsarjojen ja taitoluokkien tasainen jakautuminen kilpailukaudelle  

• Kilpailuiden myöntämisessä toteutetaan myöntämisperusteita, joissa arvioidaan mm. paikkakunnan 
sijaintiin ja kilpailupaikkaan liittyviä vaatimuksia 

• Huomioidaan myös lajien tunnettavuuden kasvattaminen valtakunnallisesti 
 

 

Rock’n’Swing -jaoksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
 

 
TAVOITE 1: Kilpailujärjestelmän kehittäminen vetovoimaisemmaksi 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kilpailujärjestelmän kehittämisellä saamme lisää kilpailijoita, kilpailujen järjestäjiä 
ja yleisöä lehtereille. Kilpailijoille pyritään tekemään osallistumisen kynnys matalammaksi ja 
houkuttelevammaksi. Kisajärjestäjiä autetaan järjestelyissä ja tuetaan toimenpiteillä kisojen kannattavuuden 
parantamisessa. Viihteellisyyden lisääminen kilpailutapahtumaan tuo enemmän katsojia ja herättää myös 
sponsoreiden ja median kiinnostuksen. 
 

Toimenpiteet: 
 

• Konseptoidaan nykyinen D-luokka selkeästi tulokas- /rising stars -luokaksi  
• Otetaan Mix & match -luokat useampaan luokkaan, jolla saamme mukaan niitä, joilla ei ole vielä 

omaa kisaparia, mutta kilpaileminen kiinnostaa  
• Lisätään houkuttelevuutta muokkaamalla hope round-/karsintasysteemiä, jotta varsinkin yhteen 

lajiin osallistuvat kilpailijat saisivat enemmän aikaa lattialla yhden kisavedon asemesta  
• Otetaan Swing Fun -luokka lajivalikoimaan, kokeillaan ja otetaan mukaan näytöslajeja, esim. 

balboa. Lisäykset edellyttävät nykyisten luokkien toimivuuden arviointia ja luokkien järkevää 
yhdistämistä.  

• Tavoitteellisesti ylemmissä luokissa kilpailevien tueksi kehitetään konsepti palautteen saamiseksi 
tuomareilta 

• Päivitetään kisajärjestäjän opas jokaisen GP- kilpailun jälkeen. Edelliseltä järjestäjältä menee tuore 
tieto päivitettynä seuraavalle ja oppaasta saadaan toimiva ja ajan tasalla oleva työkalu.  

• Tehdään seuroille konsepti/raamit epävirallisten kisojen järjestämiseksi, esim. seurakisat  
• Suunnitellaan kilpailupolku pienistä alueellisista kisoista GP- ja kansainvälisiin kisoihin saakka  
• Lisäresurssina rekrytoidaan RS-kisakoordinaattori, joka toimii seurojen tukihenkilönä 
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• Lisätään tapahtumanomaisuutta panostamalla juontajiin ja ottamalla musiikki voimakkaammin 
mukaan tuomaan tunnelmaa. Järjestetään väliajalla näytöksiä, kuten west coast swing tai Big Apple.  

• Järjestelmän niin salliessa käytetään livetulostaulua lisäämään mielenkiintoa katsojille 
• Järjestetään pilottina yhteistyössä yhdet isommat, kaksipäiväiset kisat, joissa olisi opetusta, 

iltabileet ja muita tapahtumallisia elementtejä 
 

 
TAVOITE 2: Markkinoinnin, tunnettuuden ja brändin vahvistaminen 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Jotta markkinoinnin rajallisia resursseja voidaan kohdistaa oikein, tarvitaan 
suunnitelmallisuutta ja määrätietoisuutta edistää lajin näkyvyyttä. Yhteistyö seurojen ja liiton kanssa on 
ensiarvoisen tärkeää. Rock´n´Swing-brändin terävöittäminen on tarpeellista. Kohderyhmiä on paljon, tuote 
on erinomainen ja sillä on runsaasti mahdollisuuksia.  
 

Toimenpiteet: 
 

• Markkinointiin satsataan suunnitelmallisesti ja määrätietoisesti yhteistyössä seurojen ja liiton 
kanssa. Rock´n´Swing-brändin terävöittämiseksi tehdään markkinointisuunnitelma. 

• Luodaan yhteinen GP-kisojen somekanava, jolla julkaistaan lyhyitä videoita eri lajeista, juttuja 
pareista ja kilpailijoista, kisatuloksia ja behind the scenes -tyyppistä sisältöä. Järjestävä seura ottaa 
kanavan haltuun ennen ja jälkeen kisojen. Liiton vastuulla on ylläpito kisojen välillä ennen 
seuraavan kisajärjestäjän vuoroa. Näin keskittämällä saadaan tapahtumalle enemmän seuraajia 
kuin pelkästään järjestävän seuran omilta kanavilta. Tämä tukee myös brändin terävöittämistä.  

• Tehdään listaus tanssiurheiluun erikoistuneista median edustajista, joille seurat voivat itsekin tehdä 
ja jakaa mediatiedotteita 

 

 
TAVOITE 3: Yhteistyön ja yhteisöllisyyden vahvistaminen 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: RS-jaoksen tehtävänä on toimia seurojen keskinäisen yhteistyön koordinoijana ja 
yhdistävänä voimana. Yhteisten tapaamisten järjestäminen tuo mahdollisuuden ajatusten, kehitysideoiden 
ja hyvien käytänteiden vaihtoon.  
 

Toimenpiteet:  
 

• Seurapäiviä tai -tapaamisia järjestetään säännöllisesti, kaksi kertaa vuodessa  
• Seuratapaamisten virallisten osuuksien yhteyteen järjestetään mutkatonta yhteisöllisyyttä 

vahvistavaa toimintaa 
• Varsinaiset RS-seurat tarjoavat tukea monilajiseurojen RS-osastoille. Mahdollisille uusille seuroille 

tai hankkeille seurat tarjoavat starttiapua ja kummitoimintaa. 
• Muiden lajiliittojen kanssa tehtävää yhteistyötä kartoitetaan. Tanssi on loistava 

oheisharjoitusmuoto monelle muulle lajille, esim. nyrkkeily. 
 
 
TAVOITE 4: Junioritoimintaan panostaminen 
 
TAVOITTEEN TAUSTALLA: Junioritoiminnan tärkeys on tunnistettu ja tunnustettu ja lajin jatkuvuuden 
kannalta on elintärkeää satsata siihen. RS-jaoksella tulee olla siinä oma roolinsa seurojen tukena. 
Kilpailutoiminta ja siihen kasvaminen on yksi osa, ja yleinen lasten liikunnallisuus on valtaosa 
junioritoiminnasta. Tanssiharrastuksen edut ovat kiistattomia.  
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Toimenpiteet: 
 

• Kannustetaan vanhempia mukaan seuratyöhön. Vanhempien aktiivisuus toimii valtalajeissakin, 
miksei siis myös tanssiharrastuksessa 

• Opetetaan ja kannustetaan seuroja hyödyntämään paremmin myös menestyneitä urheilijoita sekä 
lasten ohjaamisessa että markkinoinnissa 

• Hyödynnetään valtakunnallisia hankkeita ja tukia ohjaus- ja markkinointiresurssien rahoittamiseen 
• Hyödynnetään päiväkoti- ja kouluyhteistyötä 

 
 

 

FDO:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024  
 
 
TAVOITE 1: FDO:n ja Suomen Tanssiurheiluliiton yhteistyösopimus astuu voimaan 1.1.2024 
 
 

TAVOITE 2: Osallistutaan kansainväliseen päätöksentekoon 
 

• täytetään kansainvälisen kattojärjestön edustuspaikat mahdollisimman hyvin 
• FDO:n kansainvälisenä kontaktihenkilönä jatkaa Marco Bjurström 

 
 

TAVOITE 3: FDO jatkaa STUL:in maajoukkueessa Disco- ja Performing Arts -lajeissa 
 

• Lajipäällikkönä jatkaa Jenni Aaltonen  
• Maajoukkuetoimintaa kehitetään esimerkiksi lisäämällä etäkoulutuksia maajoukkueelle 

 
 

TAVOITE 4: Discotanssin rankingjärjestelmää kehitetään edelleen  
 

• Vuoden 2024 IKM- ja SM-kilpailuihin sooloihin lisätään yksi kilpailutaso Rising Star-sarjojen ja IKM- ja 
SM-sarjojen väliin. IKM- ja SM-sarjat saavat tämän myötä nimen Disco Dance Champion ja uudet 
soolosarjat ovat nimeltään Disco Dance Pre-Champion.  

• Rising Star -sarjat pitävät nimen Disco Dance Rising Star  
• Pre-Champion -soolosarjat toteutetaan kokeiluna ja sääntöjä päivitetään kilpailukaudelle 2025 

 
 

TAVOITE 5: Vuonna 2023 aloitetun Performing Arts -improsarjan markkinointia jatketaan 
 
 

TAVOITE 6: Viestintää selkeytetään FDO:n ja kilpailuiden kanssajärjestäjien kanssa  
 

• nimitetään jokaiseen kilpailuun ”kilpailukummi” FDO:sta kanssajärjestäjää varten 
 
 

TAVOITE 7: Tanssijoiden työryhmä jatkaa toimintaansa uudelleen järjestäytyneenä  
 

• työryhmä siirtyy Performing Arts -jaostolta Disco dance -jaoston vedettäväksi 
 
 

TAVOITE 8: Kehitetään osaamista 
 

• koulutetaan lisää kilpailunvalvojia  
• lisätään koulutuksia jäsenistölle 


